


सार्वजनिक नोटिस

राष्ट्रीय न्यायालयिक विज्ञान विश्वविद्यालय, गृह मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत राष्ट्रीय महत्त्व का एक संस्थान है जो शैक्षणिक वर्ष 2023-24 में विभिन्न शैक्षणिक कार्यक्रमों में संबद्धता के लिए इच्छुक महाविद्यालयों / संस्थानों से आवेदन आमंत्रित करता है। शैक्षणिक कार्यक्रमों की विस्तृत सूची विश्वविद्यालय के वेब साइट www.nfsu.ac.in पर उपलब्ध है।

समस्त भारत के महाविद्यालयों / संस्थानों के प्रबंधन / न्यासी आवश्यक दस्तावेजों और अपेक्षित शुल्क के साथ अपना आवेदन जमा कर सकते हैं। आवेदन पत्र वेबसाइट www.nfsu.ac.in/affiliation से डाउनलोड किए जा सकते हैं। सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन 30 मार्च, 2023 को या उससे पहले जमा किए जाने चाहिए।
कार्यपालक कुलसचिव


Executive Registrar
National Forensic Sciences University
Gandhinagar



गृह मंत्रालय
MINISTRY OF
HOME AFFAIRS

राष्ट्रीय न्यायालयिक विज्ञान विश्वविद्यालय
(राष्ट्रीय महत्त्व का संस्थान, गृह मंत्रालय, भारत सरकार)
National Forensic Sciences University
(An Institution of National Importance under Ministry of Home Affairs,
Government of India)



Public Notice

National Forensic Sciences University, an Institution of National Importance under the Ministry of Home Affairs, Government of India invites applications from interested Colleges / Institutes for affiliation in the academic year 2023-24 for the various academic programs. The detailed list is available on the University website www.nfsu.ac.in.

Management/Trustee of Colleges/ Institutes across India can submit their application with the necessary documents and requisite fees. Application forms can be downloaded from the website (www.nfsu.ac.in/affiliation). Complete filled-in applications along with all supporting documents must be submitted on or before March 30, 2023.

Executive Registrar

Executive Registrar
National Forensic Sciences University
Gandhinagar